РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2023 г.                                                                                                   №16
с. Дуляпино

О создании оперативной группы по обследованию многоквартирных домов, объектов малого предпринимательства, административных зданий и других объектов на наличие снега и наледи на кровле, которые могут нести угрозу для жизни и здоровья
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Дуляпинского сельского поселения, в соответствии с Правилами благоустройства Дуляпинского сельского поселения, утвержденными решением №46  Совета Дуляпинского сельского поселения от 20.12.2018 г. администрация Дуляпинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать оперативную группу по обследованию многоквартирных домов, объектов малого предпринимательства, административных зданий и других объектов на наличие снега и наледи на кровле, которые могут нести угрозу для жизни и здоровья и утвердить состав согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. 07.03.2023 г. произвести обследование многоквартирных домов, объектов малого предпринимательства, административных зданий и других объектов на наличие снега и наледи на кровле, которые могут нести угрозу для жизни и здоровья.
3.  Настоящее Постановление  обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Дуляпинского                                                               В.В. Демин
сельского поселения
Приложение № 1
к постановлению администрации

Дуляпинского сельского поселения

от 06.03.2023 г. № 16
СОСТАВ

оперативной группы по обследованию многоквартирных домов, объектов малого предпринимательства, административных зданий и других объектов на наличие снега и наледи на кровле, которые могут нести угрозу для жизни и здоровья
	Демин Владимир Валентинович

	Глава Дуляпинского сельского поселения;

	Фролова Екатерина
Станиславовна
	Заместитель Главы Дуляпинского сельского поселения по общим вопросам;

	Шкарова Алевтина
Константиновна
	Старший инспектор Администрации Дуляпинского сельского поселения.